А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 15.03.2017 № 500

«О порядке выдачи разрешения на снос

зеленых насаждений на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа и оплаты их компенсационной

стоимости»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании некоторых

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

 и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.03.2017 № 500 «О порядке выдачи разрешения на снос

зеленых насаждений на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа и оплаты их компенсационной стоимости» следующие изменения:

1.1 в пункте 6 слова «Управление городского хозяйства» заменить

словами «Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2 в Порядке выдачи разрешения на снос зеленых насаждений

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа и оплаты

их компенсационной стоимости:

1.2.1 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Органом, осуществляющим выдачу разрешения на снос зеленых

насаждений, является Управление дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее – Управление), расположенное по адресу: город Петропавловск-

Камчатский, улица Ленинская, дом № 12, телефон 8 (4152) 30-31-00 (доб. 2223),

режим работы: понедельник – четверг с 09.30 до 17.00; пятница с 09.30

до 15.30; обед с 13.00 до 14.00.»;

1.2.2 пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Заявители обращаются с заявлением на получение разрешения

(далее – заявление) в Управление, через службу «одного окна» Управления

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(далее – служба «одного окна»), по адресу: город Петропавловск-Камчатский,

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B

улица Ленинградская, дом № 74/1, телефон 8 (4152) 30-25-26 режим работы:

понедельник – четверг с 09.30 до 17.00; пятница с 09.30 до 15.30; обед с 13.00

до 14.00, адрес электронной почты ipriem@pkgo.ru.»;

1.2.3 в пункте 2.8 слова «по телефону 8 (4152) 23-50-31» заменить

словами «по телефону 8 (4152) 30-31-00 (доб. 2223)»;

1.2.4 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Людмила Юрьевна Исаева, тел.

8(4152) 23-50-00 (доб. 2221)

Приложение

к постановлению администрации

 Петропавловск-Камчатского

 городского округа

от _________года №______

Приложение 1

к Порядку выдачи разрешения на снос

 зеленых насаждений на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа и оплаты их

компенсационной стоимости

В Управление

дорожного хозяйства, транспорта

 и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ

НА СНОС ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя или физического лица,

паспортные данные, ИНН, ОГРН)

Место нахождения заявителя: ___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
(индекс, юридический адрес или адрес местожительства (почтовый адрес) заявителя, телефон (факс)

Представитель заявителя: _______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность, контактный телефон)

просит:

1) выдать разрешение на снос зеленых насаждений на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляемый путем вырубки, обрезки деревьев и

кустарников (нужное подчеркнуть)

2) продлить срок проведения работ, указанный в разрешении № ___ от «__» ____ 20_г.

Место (места) проведения работ________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Обоснование необходимости (причина) проведения работ:_________________________
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Срок проведения работ: с «____» ___________ 20 __ г. по «____» ____________ 20 __ г.

Изменение сроков проведения работ: ___________________________________________________

Обоснование необходимости (причина) изменения сроков проведения работ: ________
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:________________________________
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и

документов.

Способ направления уведомлений      _______________________________________________
                                                                                                       (по телефону, по почтовому адресу, адресу электронной почты)

Прошу:

направить разрешение факсом __________________________________________________,

на электронную почту ___________________________ с последующей досылкой почтой;

выдать разрешение на руки.

Заявитель:
____________________________              ________________________________                _____________________
(для юридического лица - должность)                          (фамилия, имя, отчество)                                                              (подпись)

    «____» _____________ 20_____ г.